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Taksi Tampere brändiohjeistus 
 
 
Taksi Tampereen logo 
 
Taksi Tampereen logo on rekisteröity tavaramerkki sekä musta- että valkopohjaisena. 
 

 
 
 
 
Logoa käytetään kaikissa tilanteissa kokonaisena, logon Näsinneula sekä puhelinnumero mukaan lukien. 
Poikkeuksena tästä on autojen taksikuputarra, jossa logo esiintyy ilman puhelinnumeroa. Mahdolliset 
poikkeukset logon käyttöön hyväksytään myynti- ja markkinointitiimin toimesta. 
 
Logoa voidaan yrittäjän halutessa antaa yrittäjän käyttöön esimerkiksi käyntikorttiin. Logoa saa käyttää 
ainoastaan määriteltyyn käyttökohteeseen, eikä logoa saa luovuttaa eteenpäin. Yrittäjä voi erikseen luvan 
kysymällä hyödyntää Taksi Tampere brändiä myös omilla nettisivuillaan tai sosiaalisessa mediassaan hyvän 
tavan mukaisesti loukkaamatta Taksi Tampereen brändiä. Taksi Tampereella on oikeus puuttua julkaisuun, joka 
ei ole Taksi Tampereen brändiä tukeva. 
 
Värit 
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Fontit 
 

 
 

Taksi Tampereen autojen bränditeippaus ja autovaatimukset 
 
 
Välitykseen tulevat uudet autoilijat, joilla on vähemmän kuin yksi vuosi ajokokemusta Taksi Tampereen 
kuljettajana, saavat Taksi Tampereen brändi-ilmeen mukaisen kylkiteippauksen kolmen kuukauden kuluttua 
liikennöinnin aloittamisesta, mikäli kyseisen auton autoilijasta tai kuljettajista ei ole tullut negatiivista 
asiakaspalautetta. 
 
Taksi Tampereen brändi-ilmeen mukainen kylkiteippaus on sallittu ainoastaan autoille, jotka ovat Taksi 
Tampereen kokonaisvälityksessä. Autot, jotka ovat esimerkiksi vain Kela-välityksessä eivät ole oikeutettuja 
Taksi Tampereen tarroihin.  
 
Taksi Tampereen brändi-ilmeen mukainen kylkiteippaus on sallittu ainoastaan autoille, jotka eivät aja muiden 
kuluttajamarkkinoille tarkoitettuja taksinvälitys- tai alustatalouden yhtiöiden välittämiä kyytejä (ei koske 
yhteiskunnan kyytejä Kela ja Sote). Yrittäjä sitoutuu vähintäänkin 3 kk kerrallaan bränditeippaukseen.  
 
Taksiyrittäjät, jotka käyttävät Taksi Tampere brändi teippauksia, voivat halutessaan myydä ulkopuolisille tahoille 
mainostilaa autostaan. Sallittuja paikkoja ulkopuolisille mainostajille on auton konepelti, takaluukku, sekä katto. 
Tilatakseissa ja farmarimallisissa autoissa on sallittua myydä mainostilaksi myös auton molemmin puolin 
keskikohdasta taaksepäin. Auton kyljet ovat varattuina yhtiön brändimainonnalle. Auton kyljissä olevia 
bränditeippauksia ei saa peittää. 
 
Taksiyrityksen oma nimi tai logo voi olla sijoitettuna etulokasuojiin, tilatakseissa etuoviin sivupeilien 
alle. Yrityksen oma logo/nimi voi olla kooltaan enintään 10cm x 30cm. 
 
Taksi Tampere kustantaa yhdet bränditeipit kylkiin per auto. Lisäksi teippauksia voi korjauttaa 1 kerta / vuosi / 
auto siten, että yhtiö kustantaa. 
 
 
Taksi Tampere bränditeippaus toteutetaan Mainos Elon tai Brawon toimesta.  
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Mainos Elo 
Juha Siekkinen p. 044 028 1205 
Erkki Manni p.  040 758 2917 (WhatsApp) 
myynti@mainoselo.fi 
Asennus Talttakatu 10 H, Nokia 
 
Brawo 
Krista Kesti p. 040 7030 669 
Tuottotie 3, Pirkkala 
 
Taksi Tampere pieni bränditeippi (logo) sijoitetaan kaikissa autoissa takalasiin tai aivan takalasin alapuolelle. 
Pienen bränditeipin käyttö on sallittu ainoastaan tämän ohjeistuksen mukaan. 
 
Muut Taksi Tampereen brändi-ilmeen mukaiset tarrat esim. WhatsApp-tarra ensisijainen paikka on takimmainen 
sivuikkuna, mikäli toisin ei ole erikseen ohjeistettu. 
 
 
Autojen väri 
 
Taksi Tampereen kokonaisvälitykseen tulevien autojen vaatimuksena on tällä hetkellä brändiohjeemme mukaan 
valkoinen tai musta väri. Tämä vaatimus koskee kaikkia autoja. Tämä voi tapahtua esimerkiksi auton 
teippauksella. 
 
Päästövaatimukset 
 
Päästövaatimus on vähintään Euro 6. Vaatimuksen tavoitteena on markkinoinnilliset syyt puhtaammista autoista 
sekä vastuullisuusnäkökohdat.  
 
Alkolukko 
 
Kaikissa Taksi Tampereen kokonaisvälityksen autoissa tulee olla kalibroitu ja hyväksytty alkolukko. 
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Taksi Tampereen pukeutumisohje 
 
 
Taksi Tampere edellyttää kuljettajiltaan, taksitarkastajilta, kouluttajilta sekä palveluohjaajilta 
pukeutumisohjeemme mukaista pukeutumista. Taksi Tampereen logon paikka takissa tai paidassa on oikealla 
”etutaskun” kohdalla (asiakkaasta katsottuna).  
 

 

Paita 

 

 

Valkoinen tai musta kauluspaita  

Kesällä valkoinen tai musta pikeepaita 

Paidassa Taksi Tampereen logo 

 

 

Housut 

 

 

Mustat suorat housut tai mustat tasaväriset farkut 

 

 

Takki  

 

 

Musta takki Taksi Tampereen logolla 

Softshell, pusakkamallinen takki, talvitakki 

Musta puvun takki käy, ei logoa 

 

 

Neule 

 

Musta villa- tai puuvillatakki, ei logoa 

Musta liivi, slipoveri 

 

 

Hame  

 

 

Musta, polvipituinen puolihame 

 

 

Päähine 

 

 

Kovilla pakkasilla musta pipo (ulkokäytössä)  

 

 

Jalkineet 

 

 

Mustat siistit kengät 

 

 

Sukat 

 

 

Siistit sukat  

 


